

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-07-14	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA WSTAWAJ ALICJA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo LUBELSKIE	Powiat LUBELSKI
Gmina WÓLKA	Ulica UL. KLONOWA	Nr domu 33	Nr lokalu
Miejscowość TURKA	Kod pocztowy 20-258	Poczta TURKA	Nr telefonu 798010797
Nr faksu	E-mail sekretariat@fundacjawstawajalicja.pl	Strona www www.fundacjawstawajalicja.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2019-11-08		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2021-12-21		
5. Numer REGON	38481893500000	6. Numer KRS	0000812061
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Bożena Małgorzata Czubińska	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Emil Mazur	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Krzysztof Bożym	Członek Rady Fundacji	TAK
	Magdalena Dobrzyńska	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	1.Niesienie pomocy osobom po urazach neurologicznych i w trakcie rehabilitacji neurologicznej; 2.Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. O działalności leczniczej (dz. U. Z 2016 r. Poz. 1638); 3.Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 4.Promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 5.Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 6.Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 7.Promocji i organizacji wolontariatu; 8.Działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 9.Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym; 10.Działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 11.Działalności charytatywnej; 12.Podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 13.Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 14.Podejmowanie i wspieranie działań w sferze turystyki osób z niepełnosprawnościami; 15.Działania edukacyjne, obejmujące również edukację osób z niepełnosprawnościami.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	Fundacja realizuje swoje cele poprzez: 1.Budowę i prowadzenie specjalistycznych placówek medycznych i rehabilitacyjnych; 2.Organizowanie i finansowanie, a także świadczenie różnorodnych form pomocy przy zakupie specjalistycznego sprzętu medycznego niezbędnego do prawidłowej diagnostyki lekarskiej; 3.Wyposażenie specjalistycznych placówek w sprzęt rehabilitacyjny; 4.Organizowanie i finansowanie operacji, zabiegów medycznych i rehabilitacyjnych osobom wymienionych w § 5. 5.Prowadzenie działań mających na celu popularyzację problemów osób wymienionych w § 5. 6.Organizowanie i finansowanie szkoleń, kursów i wykładów oraz konferencji naukowych związanych z diagnostyką, leczeniem i innych form niesienia pomocy osobom wymienionym w §5. 7.Organizowanie i finansowanie badań naukowych: laboratoryjnych, klinicznych i eksperymentów medycznych w zakresie diagnostyki, terapii osób wymienionych w §5. 8.Prowadzenie działalności informacyjnej, edukacyjnej, diagnostycznej i terapeutycznej. 9.Działalność edukacyjną, szkoleniową, wydawniczą i badawczą. 10.Współpracę z władzami samorządowymi, rządowymi i organizacjami pozarządowymi w Polsce i zagranicą w zakresie określonym jako cel działania Fundacji.
II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Opis działalności pożytku publicznego	
1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację	

W 2025 roku Fundacja Wstawaj Alicja realizowała cele statutowe oraz misję w sposób ciągły przede wszystkim poprzez:

- wsparcie finansowe osób z niepełnosprawnościami w rehabilitacji oraz leczeniu i zakupie sprzętu specjalistycznego;
- kiermasz ciast (cel: zbiórka funduszy na wyjazd Podopiecznych do Medjugorie);
- kampania 1,5% na rzecz Podopiecznych Fundacji;
- zbiórki pieniężne dla Podopiecznych (m. in. 2 specjalistyczne wózki inwalidzkie dla Podopiecznych);
- wyjazd podopiecznych do Medjugorie w Bośni i Hercegowinie;
- minikonferencja z okazji Międzynarodowego Dnia stwardnienia rozsianego - wydarzenie edukacyjno - społeczne (30 maja 2025) - dzień solidarności, wsparcia i świadomości SM;
- realizacja projektu intensywnego wsparcia specjalistycznego dla osób z niepełnosprawnością neurologiczną i sprzężoną (zajęcia psychologiczne i fizjoterapeutyczne dla 12 osób) w okresie kwiecień - grudzień 2025 (zadanie publiczne współfinansowane ze środków PFRON przyznanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego);
- realizacja projektu "By nikt nie czuł się inny" - projekt warsztatów edukacyjnych dla szkół podstawowych przybliżających temat niepełnosprawności, kształtujący postawę empatii i akceptacji wobec drugiego człowieka w okresie czerwiec - grudzień 2025 (zadanie publiczne współfinansowane ze środków PFRON przyznanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego);
- piknik charytatywny na rzecz Podopiecznych Fundacji Wstawaj Alicja -30.08.2025;
- wydanie kalendarza Fundacji Wstawaj Alicja pt.: Codzienne Zwycięstwa" (finansowanie przez Fundację PGE);
- nagroda dla Agnieszki Mazurek, założycielki Fundacji dla Osobowości NGO podczas Gali III Sektora podczas XII Lubelskiego Forum Inicjatyw Pozarządowych
- projekt „Nie jesteś sam – zrozumienie i wsparcie” (edycja II) - wsparcie psychologiczne dla osób z niepełnosprawnościami - zadanie publiczne współfinansowane ze środków PFRON przyznanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego;
- realizacja zajęć dla Studentów kierunku zarządzania i marketingu KUL;
- kampania "Wyjście z cienia" - medialna zwracająca uwagę na osoby z niepełnosprawnościami i Ich opiekunów, uświadamiająca ich codzienne trudności. Celem było zwiększenie empatii i społecznej świadomości potrzeb i trudności osób z niepełnosprawnościami oraz ich opiekunów. Kampania sfinansowana ze środków PFRON przyznanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego;
- licytacja sukienki Pierwszej Damy RP z przeznaczeniem na rehabilitację Podopiecznych Fundacji Wstawaj Alicja - listopad 2025;
- udział w Targach Wydawców Katolickich na KUL - grudzień 2025;
- spotkanie Mikołajkowe dla dzieci z Fundacji Wstawaj Alicja oraz Dzień Wolontariusza - grudzień 2025;
- udział i wsparcie akcji "Pomóż Dzieciom Przetrwać Zimę" - grudzień 2025.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☐ województwo
	☐ gmina ☐ kilka gmin ☐ powiat ☐ kilka powiatów	☐ kilka województw ☒ cały kraj ☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	50000	
	Osoby prawne	19	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	-
---	---

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Fundacja realizowała działania z zakresu pomocy społecznej skierowanej do Podopiecznych i ich rodzin. Udzielano wsparcia w pokrywaniu kosztów zakupu leków, przedmiotów ortopedycznych oraz kosztów transportu na zajęcia terapeutyczne i rehabilitacyjne. Dofinansowano do wózków inwalidzkich, ortez oraz innych przedmiotów ułatwiających codzienne funkcjonowanie. Pomoc obejmowała również wsparcie rodzinne, mające na celu poprawę warunków życia osób dotkniętych chorobami neurologicznymi. Działania te miały na celu zaspokojenie podstawowych potrzeb zdrowotnych i bytowych oraz zwiększenie samodzielności Podopiecznych.	88.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	W 2025 r. Fundacja prowadziła działania edukacyjne i informacyjne na rzecz integracji społecznej osób z niepełnosprawnościami oraz przeciwdziałania ich wykluczeniu i dyskryminacji. Zrealizowano projekt „By nikt nie czuł się inny” (czerwiec–grudzień 2025), obejmujący cykl warsztatów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych oraz konkurs plastyczny podsumowujący projekt. Warsztaty kształtowały postawy empatii i akceptacji wobec osób z niepełnosprawnościami, sprzyjając ich włączeniu w życie społeczności lokalnych. Przeprowadzono kampanię społeczną „Wyjście z cienia”, zwiększającą widoczność osób z niepełnosprawnościami i ich opiekunów oraz świadomość ich codziennych trudności. Oba działania sfinansowano ze środków PFRON przyznanych przez Samorząd Województwa Lubelskiego. Fundacja prowadziła ponadto wykłady i warsztaty, m.in. na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim.	94.99.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	W 2025 r. Fundacja realizowała swoje zadania poprzez finansowanie zajęć rehabilitacyjnych, terapii indywidualnej oraz kompleksowe wsparcie pacjentów neurologicznych i ich rodzin. Skupiono się na poprawie sprawności fizycznej oraz psychicznej osób dotkniętych schorzeniami neurologicznymi poprzez dostosowane programy terapeutyczne, konsultacje specjalistyczne oraz finansowanie sprzętu rehabilitacyjnego i ortopedycznego. Celem działalności było nie tylko przywracanie zdrowia, ale także podnoszenie jakości życia oraz zapewnienie wsparcia emocjonalnego i społecznego pacjentom oraz ich bliskim. Fundacja wspierała Podopiecznych, finansując różnorodne formy terapii i pomocy dostosowane do indywidualnych potrzeb.	86.90.E	319 428,82 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 611 631,22 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 586 307,90 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	21 323,18 zł
e) pozostałe przychody	4 000,14 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		640 486,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		107 180,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	107 180,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		832 641,90 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	478 110,05 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	310 806,35 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	43 725,50 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		31 323,32 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		289 302,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		554 000,89 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	wsparcie finansowe osób z niepełnosprawnościami w rehabilitacji oraz leczeniu i zakupie sprzętu specjalistycznego oraz pomoc socjalna dla tych osób (łącznie z kosztami administracyjnymi)	554 000,89 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Pomoc indywidualna dla podopiecznych Fundacji – finansowanie rehabilitacji, leczenia, zakupu sprzętu specjalistycznego oraz innych potrzeb związanych z niepełnosprawnością	554 000,89 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
		1 182 993,61 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		554 000,89 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		918 778,30 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,39 zł
f) pozostałe koszty ogółem		264 214,92 zł
		234 572,07 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
		6 016,14 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	667 529,60 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych 38 649,00 zł ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	3 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	2,75 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		5 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		14 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	14 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		269 826,39 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	214 526,39 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	214 526,39 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	55 300,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		269 826,39 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	269 826,39 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		4 497,11 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	9 375,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	
---	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć...	Nabywanie, rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami, rozwój umiejętności komunikowania się z otoczeniem oraz wspieranie funkcjonowania osób z niepełnosprawnością neurologiczną w rolach społecznych, poprzez grupowe i indywidualne zajęcia terapeutyczne i rehabilitacyjne.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie	53 800,00 zł

2	Prowadzenie kampanii informacyjnych na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałaniu ich dyskryminacji	Zwiększenie integracji społecznej osób z niepełnosprawnościami oraz przeciwdziałanie ich dyskryminacji poprzez działania informacyjne i edukacyjne, w tym warsztaty w szkołach w ramach projektu „By nikt nie czuł się inny”.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie	33 380,00 zł
3	Kampania społeczna: Wyjście z cienia - uproszczona	Prowadzenie kampanii informacyjnej na rzecz integracji osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania ich dyskryminacji, zwiększenie obecności osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin w przestrzeni publicznej.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie	10 000,00 zł
4	Nie jesteś SAM — zrozumienie i wsparcie — edycja II - uproszczona	Prowadzenie grupowych i indywidualnych zajęć wspierających samodzielne funkcjonowanie, komunikację i funkcjonowanie społeczne osób z niepełnosprawnościami.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie	10 000,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	☐ Tak ☒ Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych (Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)				
--	--	--	--	--

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające				
------------------------------------	--	--	--	--

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
--	--	--	--	--	--

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
--	--	--	--	--	--

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
--	--	--	--	--	--

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego			☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Bożena Małgorzata Czubińska	Data wypełnienia sprawozdania	2026-07-14